
UCHWAŁA NR X/82/2015
RADY GMINY MIERZĘCICE

z dnia 24 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mierzęcice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2013 r., 
poz.594 z późn. zm.) oraz art. 228-232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
( t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.). 

Rada Gminy Mierzęcice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mierzęcice zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w wykazie przedsięwzięć wieloletnich zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Przyjąć treść objaśnień zmian wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mierzęcice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

mgr Jolanta Kyrcz

Id: AQHJX-OZJXX-PAGXJ-VYKLA-UOFYM. Uchwalony Strona 1



W
ie

lo
le

tn
ia

 P
ro

g
n

o
z
a
 F

in
a
n

s
o

w
a

W
ys

z
c
z
e
g
ó
ln

ie
n
ie

D
o
c
h
o
d
y 

o
g
ó
łe

m
 

z
 t
e
g
o
:

 D
o
c
h
o
d
y 

b
ie

ż
ą
c
e

w
 t
ym

:

  
D

o
c
h
o
d
y 

m
a
ją

tk
o
w

e

w
 t
ym

:

  
d
o
c
h
o
d
y 

z
 t
yt

u
łu

 

u
d
z
ia

łu
 w

e
 

w
p
ły

w
a
c
h
 z

 p
o
d
a
tk

u
 

d
o
c
h
o
d
o
w

e
g
o
 o

d
 

o
s
ó
b
 f
iz

yc
z
n
yc

h

  
d
o
c
h
o
d
y 

z
 t
yt

u
łu

 

u
d
z
ia

łu
 w

e
 

w
p
ły

w
a
c
h
 z

 p
o
d
a
tk

u
 

d
o
c
h
o
d
o
w

e
g
o
 o

d
 

o
s
ó
b
 p

ra
w

n
yc

h

  
p
o
d
a
tk

i 
i 
o
p
ła

ty

w
 t
ym

:

  
z
 s

u
b
w

e
n
c
ji 

o
g
ó
ln

e
j

  
z
 t
yt

u
łu

 d
o
ta

c
ji 

i 

ś
ro

d
k
ó
w

 

p
rz

e
z
n
a
c
z
o
n
yc

h
 

n
a
 c

e
le

 b
ie

ż
ą
c
e

  
z
e
 s

p
rz

e
d
a
ż
y 

m
a
ją

tk
u

  
z
 t
yt

u
łu

 d
o
ta

c
ji 

o
ra

z
 ś

ro
d
k
ó
w

 

p
rz

e
z
n
a
c
z
o
n
yc

h
 

n
a
 i
n
w

e
s
ty

c
je

 z
 p

o
d
a
tk

u
 o

d
 

n
ie

ru
c
h
o
m

o
ś
c
i

L
p

1
1
.1

1
.1

.1
1
.1

.2
1
.1

.3
1
.1

.3
.1

1
.1

.4
1
.1

.5
1
.2

1
.2

.1
1
.2

.2

F
o
rm

u
ła

[1
.1

]+
[1

.2
]

2
0

1
5

2
6
 7

2
7
 5

0
2
,8

8
1
9
 3

6
2
 5

2
2
,8

9
6
 1

3
6
 0

0
9
,0

0
2
0
 0

0
0
,0

0
4
 6

2
0
 5

7
2
,3

1
2
 8

6
1
 6

0
2
,8

1
5
 8

1
1
 6

5
2
,0

0
2
 1

1
4
 7

0
4
,9

9
7
 3

6
4
 9

7
9
,9

9
5
5
0
 0

0
0
,0

0
4
 7

1
7
 6

5
4
,3

8

2
0

1
6

2
4
 3

2
7
 1

1
2
,7

5
2
1
 4

4
7
 1

1
2
,7

5
6
 3

2
0
 0

8
9
,2

7
2
0
 6

0
0
,0

0
6
 2

5
9
 1

8
9
,4

8
4
 4

4
7
 4

5
0
,8

9
5
 6

2
3
 3

5
6
,0

7
2
 1

7
8
 1

4
6
,1

4
2
 8

8
0
 0

0
0
,0

0
3
5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0

1
7

2
2
 9

2
0
 5

2
6
,1

4
2
2
 0

9
0
 5

2
6
,1

4
6
 5

0
9
 6

9
1
,9

5
2
1
 2

1
8
,0

0
6
 4

4
6
 9

6
5
,1

6
4
 5

8
0
 8

7
4
,4

2
5
 7

9
2
 0

5
6
,7

5
2
 2

4
3
 4

9
0
,5

2
8
3
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0

1
8

2
2
 7

5
3
 2

4
1
,9

2
2
2
 7

5
3
 2

4
1
,9

2
6
 7

0
4
 9

8
2
,7

0
2
1
 8

5
4
,5

4
6
 6

4
0
 3

7
4
,1

2
4
 7

1
8
 3

0
0
,6

5
5
 9

6
5
 8

1
8
,4

5
2
 3

1
0
 7

9
5
,2

4
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0

1
9

2
2
 9

8
0
 7

7
4
,3

4
2
2
 9

8
0
 7

7
4
,3

4
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0

2
0

2
3
 2

1
0
 5

8
2
,0

8
2
3
 2

1
0
 5

8
2
,0

8
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0

2
1

2
3
 2

1
0
 5

8
2
,0

8
2
3
 2

1
0
 5

8
2
,0

8
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0

2
2

2
3
 2

1
0
 5

8
2
,0

8
2
3
 2

1
0
 5

8
2
,0

8
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0

2
3

2
3
 2

1
0
 5

8
2
,0

8
2
3
 2

1
0
 5

8
2
,0

8
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0

2
4

2
3
 2

1
0
 5

8
2
,0

8
2
3
 2

1
0
 5

8
2
,0

8
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0

2
5

2
3
 2

1
0
 5

8
2
,0

8
2
3
 2

1
0
 5

8
2
,0

8
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0

1
) 

W
z
ó
r 

m
o
ż
e
 b

yć
 s

to
s
o
w

a
n
y 

ta
k
ż
e
 w

 u
k
ła

d
z
ie

 p
io

n
o
w

ym
, 
w

 k
tó

ry
m

 p
o
s
z
c
z
e
g
ó
ln

e
 p

o
z
yc

je
 s

ą
 p

rz
e
d
s
ta

w
io

n
e
 w

 k
o
lu

m
n
a
c
h
, 
a
 l
a
ta

 w
 w

ie
rs

z
a
c
h
.

2
) 

Z
g
o
d
n
ie

 z
 a

rt
. 
2
2
7
 u

s
ta

w
y 

z
 d

n
ia

 2
7
 s

ie
rp

n
ia

 2
0
0
9
 r

. 
o
 f
in

a
n
s
a
c
h
 p

u
b
lic

z
n
yc

h
 (

D
z
. 
U

. 
z
 2

0
1
3
 r

. 
p
o
z
. 
8
8
5
 z

 p
ó
ź
. 
z
m

.)
 z

w
a
n
e
j 
d
a
le

j 
„u

s
ta

w
ą
”,

 w
ie

lo
le

tn
ia

 p
ro

g
n
o
z
a
 f
in

a
n
s
o
w

a
 o

b
e
jm

u
je

 o
k
re

s
 r

o
k
u
 b

u
d
ż
e
to

w
e
g
o
 o

ra
z
 c

o
 n

a
jm

n
ie

j 
tr

z
e
c
h
 k

o
le

jn
yc

h
 

la
t.
 W

 s
yt

u
a
c
ji 

d
łu

ż
s
z
e
g
o
  
o
k
re

s
u
 p

ro
g
n
o
z
o
w

a
n
ia

 f
in

a
n
s
o
w

e
g
o
 w

z
ó
r 

s
to

s
u
je

 s
ię

 t
a
k
ż
e
 d

la
 l
a
t 
 w

yk
ra

c
z
a
ją

c
yc

h
 p

o
z
a
 m

in
im

a
ln

y 
(4

 l
e
tn

i)
 o

k
re

s
 p

ro
g
n
o
z
y,

 w
yn

ik
a
ją

c
y 

z
 a

rt
. 
2
2
7
 u

s
ta

w
y.

3
) 

W
 p

o
z
yc

ji 
w

yk
a
z
u
je

 s
ię

 k
w

o
ty

 w
s
z
ys

tk
ic

h
 p

o
d
a
tk

ó
w

 i
 o

p
ła

t 
p
o
b
ie

ra
n
yc

h
 p

rz
e
z
 j
e
d
n
o
s
tk

i 
s
a
m

o
rz

ą
d
u
 t
e
ry

to
ri
a
ln

e
g
o
, 
a
 n

ie
 t
yl

k
o
 p

o
d
a
tk

ó
w

 i
 o

p
ła

t 
lo

k
a
ln

yc
h
. 
  
 

S
tr

o
n

a
1

0
,0

0

Z
a
łą

c
z
n

ik
 n

r 
1
 d

o
 U

c
h

w
a
ły

 N
r 

X
/8

2
/2

0
1
5

R
a
d

y
 G

m
in

y
 M

ie
rz

ę
c
ic

e
 z

 d
n

ia
 2

4
 c

z
e
rw

c
a
 2

0
1
5
r.

Id: AQHJX-OZJXX-PAGXJ-VYKLA-UOFYM. Uchwalony Strona 1



x
W

ys
z
c
z
e
g
ó
ln

ie
n
ie

W
yd

a
tk

i 
o
g
ó
łe

m

z
 t
e
g
o
:

 W
yd

a
tk

i 
b
ie

ż
ą
c
e

w
 t
ym

:

 W
yd

a
tk

i 
m

a
ją

tk
o
w

e
z
 t
yt

u
łu

 p
o
rę

c
z
e
ń
 i
 

g
w

a
ra

n
c
ji

w
 t
ym

:

  
 n

a
 s

p
ła

tę
 p

rz
e
ję

ty
c
h
 

z
o
b
o
w

ią
z
a
ń
 s

a
m

o
d
z
ie

ln
e
g
o
 

p
u
b
li
c
z
n
e
g
o
 z

a
k
ła

d
u
 o

p
ie

k
i 

z
d
ro

w
o
tn

e
j 

p
rz

e
k
s
z
ta

łc
o
n
e
g
o
 n

a
 

z
a
s
a
d
a
c
h
 o

k
re

ś
lo

n
y
c
h
 w

 

p
rz

e
p
is

a
c
h
  

o
 d

z
ia

ła
ln

o
ś
c
i 

le
c
z
n
ic

z
e
j,
 w

 w
y
s
o
k
o
ś
c
i 
w

 

ja
k
ie

j 
n
ie

 p
o
d
le

g
a
ją

 

s
fi
n
a
n
s
o
w

a
n
iu

 d
o
ta

c
ją

 z
 

b
u
d
ż
e
tu

 p
a
ń
s
tw

a

  
w

yd
a
tk

i 
n
a
 o

b
s
łu

g
ę
 

d
łu

g
u

w
 t
ym

:

g
w

a
ra

n
c
je

 i
 

p
o
rę

c
z
e
n
ia

 

p
o
d
le

g
a
ją

c
e
 

w
ył

ą
c
z
e
n
iu

 z
 l
im

it
u
 

s
p
ła

ty
 z

o
b
o
w

ią
z
a
ń
, 

o
 k

tó
ry

m
 m

o
w

a
 w

 

a
rt

. 
2
4
3
 u

s
ta

w
y 

o
d
s
e
tk

i 
i 
d
ys

k
o
n
to

 

o
k
re

ś
lo

n
e
 w

 a
rt

. 

2
4
3
 u

s
t.
 1

 u
s
ta

w
y 

w
 t
ym

:
o

d
s
e

tk
i 
i 
d

y
s
k
o

n
to

 

p
o

d
le

g
a

ją
c
e

 

w
y
łą

c
z
e

n
iu

 z
 l
im

it
u

 

s
p

ła
ty

 z
o

b
o

w
ią

z
a

ń
, 

o
 

k
tó

ry
m

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

2
4

3
 

u
s
ta

w
y
, 

w
 t

e
rm

in
ie

 n
ie

 

d
łu

ż
s
z
y
m

 n
iż

 9
0

 d
n

i 
p

o
 

z
a

k
o

ń
c
z
e

n
iu

 p
ro

g
ra

m
u

, 

p
ro

je
k
tu

 l
u

b
 z

a
d

a
n

ia
 i
 

o
tr

z
y
m

a
n

iu
 r

e
fu

n
d

a
c
ji 

z
 

ty
c
h

 ś
ro

d
k
ó

w
 (

b
e

z
 

o
d

s
e

te
k
 i
 d

y
s
k
o

n
ta

 o
d

 

z
o

b
o

w
ią

z
a

ń
 n

a
 w

k
ła

d
 

o
d

s
e

tk
i 
i 
d

y
s
k
o

n
to

 

p
o

d
le

g
a

ją
c
e

 w
y
łą

c
z
e

n
iu

 

z
 l
im

it
u

 s
p

ła
ty

 

z
o

b
o

w
ią

z
a

ń
, 

o
 k

tó
ry

m
 

m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

2
4

3
 

u
s
ta

w
y
, 

z
 t

y
tu

łu
 

z
o

b
o

w
ią

z
a

ń
  

z
a

c
ią

g
n

ię
ty

c
h

 n
a

 w
k
ła

d
 

k
ra

jo
w

y

L
p

2
2
.1

2
.1

.1
2
.1

.1
.1

2
.1

.2
2
.1

.3
2
.1

.3
.1

2
.1

.3
.1

.1
2
.1

.3
.1

.2
2
.2

F
o
rm

u
ła

[2
.1

] 
+

 [
2

.2
]

2
0

1
5

3
1
 5

8
7
 4

3
7
,4

6
1
8
 9

9
2
 7

2
7
,7

8
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
6
5
0
 0

0
0
,0

0
6
5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
0
3
 6

6
0
,0

0
1
2
 5

9
4
 7

0
9
,6

8

2
0

1
6

2
2
 4

7
8
 8

6
0
,5

4
1
8
 1

8
9
 8

3
7
,0

7
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
6
5
0
 0

0
0
,0

0
6
5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
0
3
 6

6
0
,0

0
4
 2

8
9
 0

2
3
,4

7

2
0

1
7

2
1
 9

2
0
 5

2
6
,1

4
1
8
 2

8
0
 7

8
6
,2

6
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
6
4
0
 0

0
0
,0

0
6
4
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
9
5
 1

0
4
,3

8
3
 6

3
9
 7

3
9
,8

8

2
0

1
8

2
0
 4

6
2
 7

4
1
,9

2
1
8
 3

7
2
 1

9
0
,1

9
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
6
3
0
 0

0
0
,0

0
6
3
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
8
3
 6

9
6
,8

8
2
 0

9
0
 5

5
1
,7

3

2
0

1
9

2
0
 2

0
1
 1

1
4
,7

1
1
8
 5

5
5
 9

1
2
,0

9
0
,0

0
0
,0

0
x

6
0
0
 0

0
0
,0

0
6
0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
3
6
 8

7
4
,3

8
1
 6

4
5
 2

0
2
,6

2

2
0

2
0

2
0
 7

5
9
 7

3
3
,4

4
1
8
 7

4
1
 4

7
1
,2

1
0
,0

0
0
,0

0
x

5
6
0
 0

0
0
,0

0
5
6
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
7
9
 9

4
9
,3

8
2
 0

1
8
 2

6
2
,2

3

2
0

2
1

2
1
 7

1
1
 1

7
0
,6

1
1
8
 7

4
1
 4

7
1
,2

1
0
,0

0
0
,0

0
x

3
6
0
 0

0
0
,0

0
3
6
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
1
1
 5

6
6
,2

5
2
 9

6
9
 6

9
9
,4

0

2
0

2
2

2
0
 8

3
6
 3

3
2
,0

8
1
8
 7

4
1
 4

7
1
,2

1
0
,0

0
0
,0

0
x

3
0
0
 0

0
0
,0

0
3
0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
5
 1

9
1
,2

5
2
 0

9
4
 8

6
0
,8

7

2
0

2
3

2
1
 6

7
0
 5

8
2
,0

8
1
8
 7

4
1
 4

7
1
,2

1
0
,0

0
0
,0

0
x

2
0
0
 0

0
0
,0

0
2
0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
8
 3

5
0
,0

0
2
 9

2
9
 1

1
0
,8

7

2
0

2
4

2
1
 8

7
0
 5

8
2
,0

8
1
8
 7

4
1
 4

7
1
,2

1
0
,0

0
0
,0

0
x

1
1
7
 6

5
0
,0

0
1
1
7
 6

5
0
,0

0
0
,0

0
1
7
 5

5
0
,0

0
3
 1

2
9
 1

1
0
,8

7

2
0

2
5

2
1
 9

6
0
 5

8
2
,0

8
1
8
 7

4
1
 4

7
1
,2

1
0
,0

0
0
,0

0
x

5
6
 8

0
0
,0

0
5
6
 8

0
0
,0

0
0
,0

0
6
 7

5
0
,0

0
3
 2

1
9
 1

1
0
,8

7

4
) 

W
 p

o
z
yc

ji 
w

yk
a
z
u
je

 s
ię

 k
w

o
ty

 d
la

 l
a
t 
b
u
d
ż
e
to

w
yc

h
 2

0
1
3
-2

0
1
8
. 
 

S
tr

o
n

a
2

Id: AQHJX-OZJXX-PAGXJ-VYKLA-UOFYM. Uchwalony Strona 2



W
ys

z
c
z
e
g
ó
ln

ie
n
ie

W
yn

ik
 b

u
d
ż
e
tu

P
rz

yc
h
o
d
y 

b
u
d
ż
e
tu

z
 t
e
g
o
:

 N
a
d
w

yż
k
a
 

b
u
d
ż
e
to

w
a
 z

 l
a
t 

u
b
ie

g
ły

c
h

w
 t
ym

:

 W
o
ln

e
 ś

ro
d
k
i,
 o

 

k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
 w

 

a
rt

. 
2
1
7
 u

s
t.
2
 p

k
t 

6
 u

s
ta

w
y

w
 t
ym

:

  
K

re
d
yt

y,
 

p
o
ż
yc

z
k
i,
 e

m
is

ja
 

p
a
p
ie

ró
w

 

w
a
rt

o
ś
c
io

w
yc

h

w
 t
ym

:

In
n
e
 p

rz
yc

h
o
d
y 

n
ie

z
w

ią
z
a
n
e
 z

 

z
a
c
ią

g
n
ię

c
ie

m
 

d
łu

g
u

w
 t
ym

:

n
a
 p

o
k
ry

c
ie

 

d
e
fi
c
yt

u
 

b
u
d
ż
e
tu

n
a
 p

o
k
ry

c
ie

 

d
e
fi
c
yt

u
 

b
u
d
ż
e
tu

n
a
 p

o
k
ry

c
ie

 

d
e
fi
c
yt

u
 

b
u
d
ż
e
tu

n
a
 p

o
k
ry

c
ie

 

d
e
fi
c
yt

u
 

b
u
d
ż
e
tu

L
p

3
4

4
.1

4
.1

.1
4
.2

4
.2

.1
4
.3

4
.3

.1
4
.4

4
.4

.1

F
o
rm

u
ła

[1
] 

-[
2

]
[4

.1
] 

+
 [

4
.2

] 
+

 [
4

.3
] 

+
 [

4
.4

]

2
0

1
5

-4
 8

5
9
 9

3
4
,5

8
4
 8

9
6
 6

2
6
,5

8
0
,0

0
0
,0

0
4
6
6
 0

0
7
,4

8
4
2
9
 3

1
5
,4

8
4
 4

3
0
 6

1
9
,1

0
4
 4

3
0
 6

1
9
,1

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0

1
6

1
 8

4
8
 2

5
2
,2

1
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0

1
7

1
 0

0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0

1
8

2
 2

9
0
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0

1
9

2
 7

7
9
 6

5
9
,6

3
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0

2
0

2
 4

5
0
 8

4
8
,6

4
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0

2
1

1
 4

9
9
 4

1
1
,4

7
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0

2
2

2
 3

7
4
 2

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0

2
3

1
 5

4
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0

2
4

1
 3

4
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0

2
5

1
 2

5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

5
) 

W
 p

o
z
yc

ji 
w

yk
a
z
u
je

 s
ię

 w
 s

z
c
z
e
g
ó
ln

o
ś
c
i 
 k

w
o
ty

 p
rz

yc
h
o
d
ó
w

 z
 t
yt

u
łu

 p
ry

w
a
ty

z
a
c
ji 

m
a
ją

tk
u
 o

ra
z
 s

p
ła

ty
 p

o
ż
yc

z
e
k
 u

d
z
ie

lo
n
yc

h
 z

e
 ś

ro
d
k
ó
w

 j
e
d
n
o
s
tk

i.
 

S
tr

o
n

a
3

Id: AQHJX-OZJXX-PAGXJ-VYKLA-UOFYM. Uchwalony Strona 3



W
ys

z
c
z
e
g
ó
ln

ie
n
ie

R
o
z
c
h
o
d
y 

b
u
d
ż
e
tu

z
 t
e
g
o
:

S
p
ła

ty
 r

a
t 

k
a
p
it
a
ło

w
yc

h
 

k
re

d
yt

ó
w

 i
 p

o
ż
yc

z
e
k
 

o
ra

z
 w

yk
u
p
 

p
a
p
ie

ró
w

 

w
a
rt

o
ś
c
io

w
yc

h

w
 t
ym

:

 I
n
n
e
 r

o
z
c
h
o
d
y 

n
ie

z
w

ią
z
a
n
e
 z

e
 

s
p
ła

tą
 d

łu
g
u

w
 t
ym

 ł
ą
c
z
n
a
 k

w
o
ta

 

p
rz

yp
a
d
a
ją

c
yc

h
 n

a
 

d
a
n
y 

ro
k
 k

w
o
t 

u
s
ta

w
o
w

yc
h
 

w
ył

ą
c
z
e
ń
 z

 l
im

it
u
 

s
p
ła

ty
 z

o
b
o
w

ią
z
a
ń
, 

o
 k

tó
ry

m
 m

o
w

a
 w

 

a
rt

. 
2
4
3
 u

s
ta

w
y

z
 t
e
g
o
:

k
w

o
ta

 

p
rz

yp
a
d
a
ją

c
yc

h
 n

a
 

d
a
n
y 

ro
k
 k

w
o
t 

u
s
ta

w
o
w

yc
h
 

w
ył

ą
c
z
e
ń
 

o
k
re

ś
lo

n
yc

h
 w

 a
rt

. 

2
4
3
 u

s
t.
 3

 u
s
ta

w
y

k
w

o
ta

 

p
rz

yp
a
d
a
ją

c
yc

h
 n

a
 

d
a
n
y 

ro
k
 k

w
o
t 

u
s
ta

w
o
w

yc
h
 

w
ył

ą
c
z
e
ń
 

o
k
re

ś
lo

n
yc

h
 w

 a
rt

. 

2
4
3
 u

s
t.
 3

a
 u

s
ta

w
y

k
w

o
ta

 

p
rz

yp
a
d
a
ją

c
yc

h
 n

a
 

d
a
n
y 

ro
k
 k

w
o
t 

u
s
ta

w
o
w

yc
h
 

w
ył

ą
c
z
e
ń
 i
n
n
yc

h
 n

iż
 

o
k
re

ś
lo

n
e
 w

 a
rt

. 
2
4
3
 

u
s
ta

w
y

L
p

5
5
.1

5
.1

.1
5
.1

.1
.1

5
.1

.1
.2

5
.1

.1
.3

5
.2

F
o
rm

u
ła

[5
.1

] 
+

 [
5

.2
]

[5
.1

.1
.1

] 
+

 [
5
.1

.1
.2

] 

+
 [
5
.1

.1
.3

]

2
0

1
5

3
6
 6

9
2
,0

0
3
6
 6

9
2
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0

1
6

1
 8

4
8
 2

5
2
,2

1
1
 8

4
8
 2

5
2
,2

1
1
 7

0
0
 0

0
0
,0

0
1
 7

0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0

1
7

1
 0

0
0
 0

0
0
,0

0
1
 0

0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0

1
8

2
 2

9
0
 5

0
0
,0

0
2
 2

9
0
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0

1
9

2
 7

7
9
 6

5
9
,6

3
2
 7

7
9
 6

5
9
,6

3
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0

2
0

2
 4

5
0
 8

4
8
,6

4
2
 4

5
0
 8

4
8
,6

4
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0

2
1

1
 4

9
9
 4

1
1
,4

7
1
 4

9
9
 4

1
1
,4

7
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0

2
2

2
 3

7
4
 2

5
0
,0

0
2
 3

7
4
 2

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0

2
3

1
 5

4
0
 0

0
0
,0

0
1
 5

4
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0

2
4

1
 3

4
0
 0

0
0
,0

0
1
 3

4
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0

2
5

1
 2

5
0
 0

0
0
,0

0
1
 2

5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

6
) 

W
 p

o
z
yc

ji 
w

yk
a
z
u
je

 s
ię

 w
 s

z
c
z
e
g
ó
ln

o
ś
c
i 
w

ył
ą
c
z
e
n
ia

 w
yn

ik
a
ją

c
e
 z

 a
rt

. 
3
6
 u

s
ta

w
y 

z
 d

n
ia

 7
 g

ru
d
n
ia

 2
0
1
2
 r

. 
o
 z

m
ia

n
ie

 n
ie

k
tó

ry
c
h
 u

s
ta

w
 w

 z
w

ią
z
k
u
 z

 r
e
a
liz

a
c
ją

 u
s
ta

w
y 

b
u
d
ż
e
to

w
e
j 
(D

z
.U

. 
p
o
z
. 
1
4
5
6
 o

ra
z
 z

 2
0
1
3
 r

. 
p
o
z
. 
1
1
9
9
) 

o
ra

z
 k

w
o
ty

 w
yk

u
p
u
 

o
b
lig

a
c
ji 

p
rz

yc
h
o
d
o
w

yc
h
. 

S
tr

o
n

a
4

Id: AQHJX-OZJXX-PAGXJ-VYKLA-UOFYM. Uchwalony Strona 4



R
ó
ż
n
ic

a
 m

ię
d
z
y 

d
o
c
h
o
d
a
m

i 

b
ie

ż
ą
c
ym

i 
a
  

w
yd

a
tk

a
m

i 

b
ie

ż
ą
c
ym

i

R
ó
ż
n
ic

a
 m

ię
d
z
y 

d
o
c
h
o
d
a
m

i 

b
ie

ż
ą
c
ym

i,
 

s
k
o
ry

g
o
w

a
n
ym

i 
o
 

ś
ro

d
k
i 
  
  
a
 

w
yd

a
tk

a
m

i 

b
ie

ż
ą
c
ym

i,
 

p
o
m

n
ie

js
z
o
n
ym

i 

o
 w

yd
a
tk

i

6
7

8
.1

8
.2

W
ys

z
c
z
e
g
ó
ln

ie
n
ie

K
w

o
ta

 d
łu

g
u

K
w

o
ta

 z
o
b
o
w

ią
z
a
ń
 

w
yn

ik
a
ją

c
yc

h
 z

 

p
rz

e
ję

c
ia

 p
rz

e
z
 

je
d
n
o
s
tk

ę
 s

a
m

o
rz

ą
d
u
 

te
ry

to
ri
a
ln

e
g
o
 

z
o
b
o
w

ią
z
a
ń
 p

o
 

lik
w

id
o
w

a
n
yc

h
 i
 

p
rz

e
k
s
z
ta

łc
a
n
yc

h
 

je
d
n
o
s
tk

a
c
h
 

z
a
lic

z
a
n
yc

h
 d

o
 

s
e
k
to

ra
  
fi
n
a
n
s
ó
w

 

p
u
b
lic

z
n
yc

h

R
e
la

c
ja

 z
ró

w
n

o
w

a
ż
e

n
ia

 w
y
d

a
tk

ó
w

 b
ie

ż
ą

c
y
c
h

, 
o

 

k
tó

re
j 
m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
2

4
2

 u
s
ta

w
y

F
o
rm

u
ła

[1
.1

] 
- 

[2
.1

]
[1

.1
] 
+

 [
4
.1

] 
+

 [
4
.2

] 
- 

([
2
.1

] 
- 

[2
.1

.2
])

L
p

3
 2

5
7
 2

7
5
,6

8

2
0

1
5

1
8
 3

7
2
 9

2
1
,9

5
0
,0

0
3
6
9
 7

9
5
,1

1
8
3
5
 8

0
2
,5

9

1
5
 5

2
4
 6

6
9
,7

4
0
,0

0
3
 8

0
9
 7

3
9
,8

8
3
 8

0
9
 7

3
9
,8

8

2
0

1
6

1
6
 5

2
4
 6

6
9
,7

4
0
,0

0
3
 2

5
7
 2

7
5
,6

8

2
0

1
8

1
3
 2

3
4
 1

6
9
,7

4
0
,0

0
4
 3

8
1
 0

5
1
,7

3
4
 3

8
1
 0

5
1
,7

3

2
0

1
7

4
 4

6
9
 1

1
0
,8

7

2
0

1
9

1
0
 4

5
4
 5

1
0
,1

1
0
,0

0
4
 4

2
4
 8

6
2
,2

5
4
 4

2
4
 8

6
2
,2

5

6
 5

0
4
 2

5
0
,0

0
0
,0

0
4
 4

6
9
 1

1
0
,8

7
4
 4

6
9
 1

1
0
,8

7

2
0

2
0

8
 0

0
3
 6

6
1
,4

7
0
,0

0
4
 4

6
9
 1

1
0
,8

7

2
0

2
2

4
 1

3
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
 4

6
9
 1

1
0
,8

7
4
 4

6
9
 1

1
0
,8

7

2
0

2
1

2
0

2
3

2
 5

9
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
 4

6
9
 1

1
0
,8

7
4
 4

6
9
 1

1
0
,8

7

4
 4

6
9
 1

1
0
,8

7
4
 4

6
9
 1

1
0
,8

7

2
0

2
4

1
 2

5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
 4

6
9
 1

1
0
,8

7
4
 4

6
9
 1

1
0
,8

7

7
) 

S
k
o
ry

g
o
w

a
n
ie

 o
 ś

ro
d
k
i 
o
k
re

ś
lo

n
e
 w

 p
rz

e
p
is

a
c
h
 d

o
ty

c
z
y 

w
 s

z
c
z
e
g
ó
ln

o
ś
c
i 
p
o
w

ię
k
s
z
e
n
ia

 o
 n

a
d
w

yż
k
ę
 b

u
d
ż
e
to

w
ą
 z

 l
a
t 
u
b
ie

g
ły

c
h
, 
z
g
o
d
n
ie

 z
 a

rt
. 
2
4
2
 u

s
ta

w
y.

8
) 

P
o
m

n
ie

js
z
e
n
ie

 w
yd

a
tk

ó
w

 b
ie

ż
ą
c
yc

h
, 
z
g
o
d
n
ie

 z
 a

rt
. 
3
6
 u

s
t.
 1

 p
k
t 
1
 u

s
ta

w
y 

z
 d

n
ia

 7
 g

ru
d
n
ia

 2
0
1
2
 r

. 
o
 z

m
ia

n
ie

 n
ie

k
tó

ry
c
h
 u

s
ta

w
 w

 z
w

ią
z
k
u
 z

 r
e
a
liz

a
c
ją

 u
s
ta

w
y 

b
u
d
ż
e
to

w
e
j,
 d

o
ty

c
z
y 

la
t 
2
0
1
3
-2

0
1
5
.

2
0

2
5

0
,0

0
0
,0

0

S
tr

o
n

a
5

Id: AQHJX-OZJXX-PAGXJ-VYKLA-UOFYM. Uchwalony Strona 5



W
ys

z
c
z
e
g
ó
ln

ie
n
ie

W
s
k
a

ź
n

ik
 s

p
ła

ty
 z

o
b

o
w

ią
z
a

ń

W
s
k
a
ź
n
ik

 p
la

n
o
w

a
n
e
j 

łą
c
z
n
e
j 
k
w

o
ty

 s
p
ła

ty
 

z
o
b
o
w

ią
z
a
ń
, 

o
 k

tó
re

j 

m
o
w

a
 w

 a
rt

. 
2
4
3
 u

s
t.

 1
 

u
s
ta

w
y
 d

o
 d

o
c
h
o
d
ó
w

, 

b
e
z
 u

w
z
g
lę

d
n
ie

n
ia

 

z
o
b
o
w

ią
z
a
ń
 z

w
ią

z
k
u
 

w
s
p
ó
łt
w

o
rz

o
n
e
g
o
 p

rz
e
z
 

je
d
n
o
s
tk

ę
 s

a
m

o
rz

ą
d
u
 

te
ry

to
ri

a
ln

e
g
o
  

i 
b
e
z
 

u
w

z
g
lę

d
n
ia

n
ia

 

u
s
ta

w
o
w

y
c
h
 w

y
łą

c
z
e
ń
 

p
rz

y
p
a
d
a
ją

c
y
c
h
 n

a
 

d
a
n
y
 r

o
k
.

W
s
k
a
ź
n
ik

 p
la

n
o
w

a
n
e
j 

łą
c
z
n
e
j 
k
w

o
ty

 s
p
ła

ty
 

z
o
b
o
w

ią
z
a
ń
, 

o
 k

tó
re

j 
m

o
w

a
 

w
 a

rt
. 

2
4
3
 u

s
t.

 1
 u

s
ta

w
y
 d

o
 

d
o
c
h
o
d
ó
w

, 
b
e
z
 

u
w

z
g
lę

d
n
ie

n
ia

 z
o
b
o
w

ią
z
a
ń
 

z
w

ią
z
k
u
 w

s
p
ó
łt
w

o
rz

o
n
e
g
o
 

p
rz

e
z
 j
e
d
n
o
s
tk

ę
 s

a
m

o
rz

ą
d
u
 

te
ry

to
ri

a
ln

e
g
o
, 

p
o
 

u
w

z
g
lę

d
n
ie

n
iu

 u
s
ta

w
o
w

y
c
h
 

w
y
łą

c
z
e
ń
 p

rz
y
p
a
d
a
ją

c
y
c
h
 

n
a
 d

a
n
y
 r

o
k

K
w

o
ta

 z
o
b
o
w

ią
z
a
ń
 

z
w

ią
z
k
u
 

w
s
p
ó
łt
w

o
rz

o
n
e
g
o
 

p
rz

e
z
 j
e
d
n
o
s
tk

ę
 

s
a
m

o
rz

ą
d
u
 

te
ry

to
ri

a
ln

e
g
o
 

p
rz

y
p
a
d
a
ją

c
y
c
h
 d

o
 

s
p
ła

ty
 w

 d
a
n
y
m

 r
o
k
u
 

b
u
d
ż
e
to

w
y
m

, 

p
o
d
le

g
a
ją

c
a
 d

o
li
c
z
e
n
iu

 

z
g
o
d
n
ie

 z
 a

rt
. 

2
4
4
 

u
s
ta

w
y

W
s
k
a
ź
n
ik

 p
la

n
o
w

a
n
e
j 

łą
c
z
n
e
j 
k
w

o
ty

 s
p
ła

ty
 

z
o
b
o
w

ią
z
a
ń
, 

o
 k

tó
re

j 

m
o
w

a
 w

 a
rt

. 
2
4
3
 u

s
t.

 1
 

u
s
ta

w
y
 d

o
 d

o
c
h
o
d
ó
w

, 

p
o
 u

w
z
g
lę

d
n
ie

n
iu

 

z
o
b
o
w

ią
z
a
ń
 z

w
ią

z
k
u
 

w
s
p
ó
łt
w

o
rz

o
n
e
g
o
 p

rz
e
z
 

je
d
n
o
s
tk

ę
 s

a
m

o
rz

ą
d
u
 

te
ry

to
ri

a
ln

e
g
o
 o

ra
z
 p

o
 

u
w

z
g
lę

d
n
ie

n
iu

 

u
s
ta

w
o
w

y
c
h
 w

y
łą

c
z
e
ń
 

p
rz

y
p
a
d
a
ją

c
y
c
h
 n

a
 

d
a
n
y
 r

o
k

W
s
k
a
ź
n
ik

 d
o
c
h
o
d
ó
w

 

b
ie

ż
ą
c
y
c
h
 

p
o
w

ię
k
s
z
o
n
y
c
h
 o

 

d
o
c
h
o
d
y
 z

e
 s

p
rz

e
d
a
ż
y
 

m
a
ją

tk
u
 o

ra
z
 

p
o
m

n
ie

js
z
o
n
y
c
h
 o

 

w
y
d
a
tk

i 
b
ie

ż
ą
c
e
, 

d
o
 

d
o
c
h
o
d
ó
w

 b
u
d
ż
e
tu

, 

u
s
ta

lo
n
y
 d

la
 d

a
n
e
g
o
 

ro
k
u
 (

w
s
k
a
ź
n
ik

 

je
d
n
o
ro

c
z
n
y
) 

D
o
p
u
s
z
c
z
a
ln

y
 

w
s
k
a
ź
n
ik

 s
p
ła

ty
 

z
o
b
o
w

ią
z
a
ń
 o

k
re

ś
lo

n
y
 

w
 a

rt
. 

2
4
3
 u

s
ta

w
y
, 

p
o
 

u
w

z
g
lę

d
n
ie

n
iu

 

u
s
ta

w
o
w

y
c
h
 

w
y
łą

c
z
e
ń
, 

o
b
li
c
z
o
n
y
 w

 o
p
a
rc

iu
 o

 

p
la

n
 3

 k
w

a
rt

a
łu

 r
o
k
u
 

p
o
p
rz

e
d
z
a
ją

c
e
g
o
 

p
ie

rw
s
z
y
 r

o
k
 p

ro
g
n
o
z
y
 

(w
s
k
a
ź
n
ik

 u
s
ta

lo
n
y
 w

 

o
p
a
rc

iu
 o

 ś
re

d
n
ią

 

a
ry

tm
e
ty

c
z
n
ą
 z

 3
 

p
o
p
rz

e
d
n
ic

h
 l
a
t)

D
o
p
u
s
z
c
z
a
ln

y
 w

s
k
a
ź
n
ik

 

s
p
ła

ty
 z

o
b
o
w

ią
z
a
ń
 

o
k
re

ś
lo

n
y
 w

 a
rt

. 
2
4
3
 

u
s
ta

w
y
, 

p
o
 

u
w

z
g
lę

d
n
ie

n
iu

 

u
s
ta

w
o
w

y
c
h
 w

y
łą

c
z
e
ń
, 

o
b
li
c
z
o
n
y
 w

 o
p
a
rc

iu
 o

 

w
y
k
o
n
a
n
ie

 r
o
k
u
 

p
o
p
rz

e
d
z
a
ją

c
e
g
o
 

p
ie

rw
s
z
y
 r

o
k
 p

ro
g
n
o
z
y
 

(w
s
k
a
ź
n
ik

 u
s
ta

lo
n
y
 w

 

o
p
a
rc

iu
 o

 ś
re

d
n
ią

 

a
ry

tm
e
ty

c
z
n
ą
 z

 3
 

p
o
p
rz

e
d
n
ic

h
 l
a
t)

In
fo

rm
a
c
ja

 o
 

s
p
e
łn

ie
n
iu

 w
s
k
a
ź
n
ik

a
 

s
p
ła

ty
 z

o
b
o
w

ią
z
a
ń
 

o
k
re

ś
lo

n
e
g
o
 w

 a
rt

. 
2
4
3
 

u
s
ta

w
y
, 

p
o
 

u
w

z
g
lę

d
n
ie

n
iu

 

z
o
b
o
w

ią
z
a
ń
 z

w
ią

z
k
u
 

w
s
p
ó
łt
w

o
rz

o
n
e
g
o
 

p
rz

e
z
 j
e
d
n
o
s
tk

ę
 

s
a
m

o
rz

ą
d
u
 

te
ry

to
ri

a
ln

e
g
o
 o

ra
z
 p

o
 

u
w

z
g
lę

d
n
ie

n
iu

 

u
s
ta

w
o
w

y
c
h
 w

y
łą

c
z
e
ń
, 

o
b
li
c
z
o
n
e
g
o
 w

 o
p
a
rc

iu
 

o
 p

la
n
 3

 k
w

a
rt

a
łó

w
 

ro
k
u
 p

o
p
rz

e
d
z
a
ją

c
e
g
o
 

In
fo

rm
a
c
ja

 o
 s

p
e
łn

ie
n
iu

 

w
s
k
a
ź
n
ik

a
 s

p
ła

ty
 

z
o
b
o
w

ią
z
a
ń
 

o
k
re

ś
lo

n
e
g
o
 w

 a
rt

. 
2
4
3
 

u
s
ta

w
y
, 

p
o
 

u
w

z
g
lę

d
n
ie

n
iu

 

z
o
b
o
w

ią
z
a
ń
 z

w
ią

z
k
u
 

w
s
p
ó
łt
w

o
rz

o
n
e
g
o
 p

rz
e
z
 

je
d
n
o
s
tk

ę
 s

a
m

o
rz

ą
d
u
 

te
ry

to
ri

a
ln

e
g
o
 o

ra
z
 p

o
 

u
w

z
g
lę

d
n
ie

n
iu

 

u
s
ta

w
o
w

y
c
h
 w

y
łą

c
z
e
ń
, 

o
b
li
c
z
o
n
e
g
o
 w

 o
p
a
rc

iu
 

o
 w

y
k
o
n
a
n
ie

 r
o
k
u
 

p
o
p
rz

e
d
z
a
ją

c
e
g
o
 r

o
k
 

b
u
d
ż
e
to

w
y

L
p

9
.1

9
.2

9
.3

9
.4

9
.5

9
.6

9
.6

.1
9
.7

9
.7

.1

F
o
rm

u
ła

([
2
.1

.1
.]

 +
 [

2
.1

.3
.1

] 
+

 

[5
.1

] 
) 

/ 
[1

]

((
[2

.1
.1

] 
- 

[2
.1

.1
.1

])

 +
 (

[2
.1

.3
.1

] 
- 

[2
.1

.3
.1

.1
] 

- 
[2

.1
.3

.1
.2

])
 

+
 (

[5
.1

] 
- 

[5
.1

.1
])

 )
 

/ 
([

1
] 

- 
[1

5
.1

.1
])

((
[2

.1
.1

]-
[2

.1
.1

.1
])

 +
 (

[2
.1

.3
.1

]-

[2
.1

.3
.1

.1
]-

[2
.1

.3
.1

.2
])

+
([

5
.1

]-

[5
.1

.1
])

+
[9

.5
])

 /
([

1
]-

[1
5

.1
.1

])

((
[1

.1
] 
- 

[1
5
.1

.1
])

+
[1

.2
.1

] 
- 

([
2
.1

]-
[2

.1
.2

]-
[1

5
.2

])
)/

 (
[1

]-

[1
5
.1

.1
])

ś
re

d
n
ia

 z
 t

rz
e
c
h
 

p
o
p
rz

e
d
n
ic

h
 l
a
t 

[9
.5

]

ś
re

d
n
ia

 z
 t

rz
e
c
h
 

p
o
p
rz

e
d
n
ic

h
 l
a
t 

[9
.5

]
[9

.6
] 

–
 [

9
.4

]
[9

.6
.1

] 
–

 [
9

.4
] 

2
0

1
5

2
,5

7
%

1
,4

3
%

6
5
 6

6
4
,7

7
1
,6

8
%

3
,4

4
%

3
,6

6
%

4
,5

1
%

T
A

K
T

A
K

2
0

1
6

1
0
,2

7
%

2
,0

3
%

8
6
 3

1
3
,6

0
2
,3

9
%

1
4
,8

3
%

3
,0

1
%

3
,8

6
%

T
A

K
T

A
K

2
0

1
7

7
,1

6
%

5
,8

7
%

8
4
 3

0
4
,8

0
6
,2

4
%

1
6
,6

2
%

6
,2

7
%

7
,1

2
%

T
A

K
T

A
K

2
0

1
8

1
2
,8

4
%

1
1
,5

9
%

0
,0

0
1
1
,5

9
%

1
9
,2

5
%

1
1
,6

3
%

1
1
,6

3
%

T
A

K
T

A
K

2
0

1
9

1
4
,7

1
%

1
3
,6

8
%

0
,0

0
1
3
,6

8
%

1
9
,2

5
%

1
6
,9

0
%

1
6
,9

0
%

T
A

K
T

A
K

2
0

2
0

1
2
,9

7
%

1
2
,2

0
%

0
,0

0
1
2
,2

0
%

1
9
,2

5
%

1
8
,3

7
%

1
8
,3

7
%

T
A

K
T

A
K

2
0

2
1

8
,0

1
%

7
,5

3
%

0
,0

0
7
,5

3
%

1
9
,2

5
%

1
9
,2

5
%

1
9
,2

5
%

T
A

K
T

A
K

2
0

2
2

1
1
,5

2
%

1
1
,3

3
%

0
,0

0
1
1
,3

3
%

1
9
,2

5
%

1
9
,2

5
%

1
9
,2

5
%

T
A

K
T

A
K

2
0

2
3

7
,5

0
%

7
,3

7
%

0
,0

0
7
,3

7
%

1
9
,2

5
%

1
9
,2

5
%

1
9
,2

5
%

T
A

K
T

A
K

2
0

2
4

6
,2

8
%

6
,2

0
%

0
,0

0
6
,2

0
%

1
9
,2

5
%

1
9
,2

5
%

1
9
,2

5
%

T
A

K
T

A
K

2
0

2
5

5
,6

3
%

5
,6

0
%

0
,0

0
5
,6

0
%

1
9
,2

5
%

1
9
,2

5
%

1
9
,2

5
%

T
A

K
T

A
K

9
) 

W
 p

o
z
yc

ji 
w

yk
a
z
u
je

 s
ię

 w
 s

z
c
z
e
g
ó
ln

o
ś
c
i 
w

ył
ą
c
z
e
n
ia

 w
yn

ik
a
ją

c
e
 z

 a
rt

. 
 3

6
 u

s
ta

w
y 

z
 d

n
ia

 7
 g

ru
d
n
ia

 2
0
1
2
 r

. 
o
 z

m
ia

n
ie

 n
ie

k
tó

ry
c
h
 u

s
ta

w
 w

 z
w

ią
z
k
u
 z

 r
e
a
liz

a
c
ją

 u
s
ta

w
y 

b
u
d
ż
e
to

w
e
j 
o
ra

z
 w

ył
ą
c
z
e
n
ia

 z
w

ią
z
a
n
e
 z

 e
m

is
ją

 o
b
lig

a
c
ji 

p
rz

yc
h
o
d
o
w

yc
h
. 

Id
e
n
ty

c
z
n
e
 w

ył
ą
c
z
e
n
ia

 d
o
ty

c
z
ą
 p

o
z
yc

ji 
9
.6

.1
.

S
tr

o
n

a
6

Id: AQHJX-OZJXX-PAGXJ-VYKLA-UOFYM. Uchwalony Strona 6



W
ys

z
c
z
e
g
ó
ln

ie
n
ie

P
rz

e
z
n
a
c
z
e
n
ie

 

p
ro

g
n
o
z
o
w

a
n
e
j 

n
a
d
w

yż
k
i 

b
u
d
ż
e
to

w
e
j

w
 t
ym

 n
a
:

In
fo

rm
a
c
je

 u
z
u
p
e
łn

ia
ją

c
e
 o

 w
yb

ra
n
yc

h
 r

o
d
z
a
ja

c
h
 w

yd
a
tk

ó
w

 b
u
d
ż
e
to

w
yc

h

S
p
ła

ty
 k

re
d
yt

ó
w

, 

p
o
ż
yc

z
e
k
 i
 w

yk
u
p
 

p
a
p
ie

ró
w

 

w
a
rt

o
ś
c
io

w
yc

h
 

W
yd

a
tk

i 
b
ie

ż
ą
c
e
 n

a
 

w
yn

a
g
ro

d
z
e
n
ia

 i
 

s
k
ła

d
k
i 
o
d
 n

ic
h
 

n
a
lic

z
a
n
e

W
yd

a
tk

i 
z
w

ią
z
a
n
e
 z

 

fu
n
k
c
jo

n
o
w

a
n
ie

m
 

o
rg

a
n
ó
w

 j
e
d
n
o
s
tk

i 

s
a
m

o
rz

ą
d
u
 

te
ry

to
ri
a
ln

e
g
o
 

W
yd

a
tk

i 
o
b
ję

te
 

lim
it
e
m

, 
o
 k

tó
ry

m
 

m
o
w

a
 w

 a
rt

. 
2
2
6
 

u
s
t.
 3

 p
k
t 
4
 u

s
ta

w
y

z
 t
e
g
o
:

W
yd

a
tk

i 

in
w

e
s
ty

c
yj

n
e
 

k
o
n
ty

n
u
o
w

a
n
e

N
o
w

e
 w

yd
a
tk

i 

in
w

e
s
ty

c
yj

n
e

W
yd

a
tk

i 
m

a
ją

tk
o
w

e
 

w
 f
o
rm

ie
 d

o
ta

c
ji 

  
 b

ie
ż
ą
c
e

  
 m

a
ją

tk
o
w

e

L
p

1
0

1
0
.1

1
1
.1

1
1
.2

1
1
.3

1
1
.3

.1
1
1
.3

.2
1
1
.4

1
1
.5

1
1
.6

F
o
rm

u
ła

[1
1

.3
.1

] 
+

 [
1

1
.3

.2
]

2
0

1
5

0
,0

0
0
,0

0
9
 3

7
6
 1

3
5
,5

8
2
 3

1
2
 2

3
7
,0

0
1
2
 2

0
0
 8

6
7
,2

1
3
0
6
 4

5
3
,5

3
1
1
 8

9
4
 4

1
3
,6

8
1
0
 9

0
0
 0

6
1
,6

8
1
 0

0
0
 0

0
0
,0

0
1
 0

0
0
 0

0
0
,0

0

2
0

1
6

1
 8

4
8
 2

5
2
,2

1
1
 8

4
8
 2

5
2
,2

1
9
 4

7
9
 6

7
0
,5

4
2
 3

8
4
 0

9
8
,1

9
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0

1
7

1
 0

0
0
 0

0
0
,0

0
1
 0

0
0
 0

0
0
,0

0
9
 5

2
7
 0

6
8
,8

9
2
 3

9
6
 0

1
8
,6

8
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0

1
8

2
 2

9
0
 5

0
0
,0

0
2
 2

9
0
 5

0
0
,0

0
9
 5

7
4
 7

0
4
,2

3
2
 4

0
7
 9

9
8
,7

7
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0

1
9

2
 7

7
9
 6

5
9
,6

3
2
 7

7
9
 6

5
9
,6

3
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0

2
0

2
 4

5
0
 8

4
8
,6

4
2
 4

5
0
 8

4
8
,6

4
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0

2
1

1
 4

9
9
 4

1
1
,4

7
1
 4

9
9
 4

1
1
,4

7
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0

2
2

2
 3

7
4
 2

5
0
,0

0
2
 3

7
4
 2

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0

2
3

1
 5

4
0
 0

0
0
,0

0
1
 5

4
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0

2
4

1
 3

4
0
 0

0
0
,0

0
1
 3

4
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0

2
5

1
 2

5
0
 0

0
0
,0

0
1
 2

5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0

1
0
) 

P
rz

e
z
n
a
c
z
e
n
ie

 n
a
d
w

yż
k
i 
b
u
d
ż
e
to

w
e
j,
 i
n
n
e
 n

iż
 s

p
ła

ty
 k

re
d
yt

ó
w

, 
p
o
ż
yc

z
e
k
 i
 w

yk
u
p
 p

a
p
ie

ró
w

 w
a
rt

o
ś
c
io

w
yc

h
, 
w

ym
a
g
a
 o

k
re

ś
le

n
ia

 w
 o

b
ja

ś
n
ie

n
ia

c
h
 d

o
 w

ie
lo

le
tn

ie
j 
p
ro

g
n
o
z
y 

fi
n
a
n
s
o
w

e
j.

1
1
) 

W
 p

o
z
yc

ji 
w

yk
a
z
u
je

 s
ię

 k
w

o
ty

 w
yd

a
tk

ó
w

 w
 r

a
m

a
c
h
 z

a
d
a
ń
 w

ła
s
n
yc

h
 k

la
s
yf

ik
o
w

a
n
yc

h
 w

 d
z
ia

le
 7

5
0
- 

A
d
m

in
is

tr
a
c
ja

 p
u
b
lic

z
n
a
 w

 r
o
z
d
z
ia

ła
c
h
 w

ła
ś
c
iw

yc
h
 d

la
 o

rg
a
n
ó
w

 i
 u

rz
ę
d
ó
w

 j
e
d
n
o
s
tk

i 
s
a
m

o
rz

ą
d
u
 t
e
ry

to
ri
a
ln

e
g
o
  
 

  
  
(r

o
z
d
z
ia

ły
 o

d
 7

5
0
1
7
 d

o
 7

5
0
2
3
).

 

1
2
) 

W
 p

o
z
yc

ji 
w

yk
a
z
u
je

 s
ię

 w
a
rt

o
ś
ć
 i
n
w

e
s
ty

c
ji 

ro
z
p
o
c
z
ę
ty

c
h
 c

o
 n

a
jm

n
ie

j 
w

 p
o
p
rz

e
d
n
im

 r
o
k
u
 b

u
d
ż
e
to

w
ym

, 
k
tó

re
g
o
 d

o
ty

c
z
y 

k
o
lu

m
n
a
.

1
3
) 

W
 p

o
z
yc

ji 
w

yk
a
z
u
je

 s
ię

 w
a
rt

o
ś
ć
 n

o
w

yc
h
 i
n
w

e
s
ty

c
ji,

 k
tó

re
 p

la
n
u
je

 s
ię

 r
o
z
p
o
c
z
ą
ć
 w

 r
o
k
u
, 
k
tó

re
g
o
 d

o
ty

c
z
y 

k
o
lu

m
n
a
.

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

S
tr

o
n

a
7

Id: AQHJX-OZJXX-PAGXJ-VYKLA-UOFYM. Uchwalony Strona 7



W
ys

z
c
z
e
g
ó
ln

ie
n
ie

F
in

a
n
s
o
w

a
n
ie

 p
ro

g
ra

m
ó
w

, 
p
ro

je
k
tó

w
 l
u
b
 z

a
d
a
ń
 r

e
a
liz

o
w

a
n
yc

h
 z

 u
d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó
w

, 
o
 k

tó
ry

c
h
 m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.
 1

 p
k
t 
2
 i
 3

 u
s
ta

w
y

 D
o
c
h
o
d
y 

b
ie

ż
ą
c
e
  

n
a
 p

ro
g
ra

m
y,

 

p
ro

je
k
ty

 l
u
b
 z

a
d
a
n
ia

 

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e
 z

 

u
d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó
w

, 
o
 

k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
 w

 a
rt

. 

5
 u

s
t.
 1

 p
k
t 
2
 i
 3

 

u
s
ta

w
y

w
 t
ym

:

 D
o
c
h
o
d
y 

m
a
ją

tk
o
w

e
  
n
a
 

p
ro

g
ra

m
y,

 p
ro

je
k
ty

 

lu
b
 z

a
d
a
n
ia

 

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e
 z

 

u
d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó
w

, 

o
 k

tó
ry

c
h
 m

o
w

a
 w

 

a
rt

. 
5
 u

s
t.
 1

 p
k
t 
2
 i
 3

 

u
s
ta

w
y

w
 t
ym

:

 W
yd

a
tk

i 
b
ie

ż
ą
c
e
 

n
a
 p

ro
g
ra

m
y,

 

p
ro

je
k
ty

 l
u
b
 z

a
d
a
n
ia

 

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e
 z

 

u
d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó
w

, 

o
 k

tó
ry

c
h
 m

o
w

a
 w

 

a
rt

. 
5
 u

s
t.
 1

 p
k
t 
2
 i
 3

 

u
s
ta

w
y

w
 t
ym

:

ś
ro

d
k
i 
o
k
re

ś
lo

n
e
 w

 

a
rt

. 
5
 u

s
t.
 1

 p
k
t 
2
 

u
s
ta

w
y 

w
yn

ik
a
ją

c
e
 

w
ył

ą
c
z
n
ie

 z
  

z
a
w

a
rt

yc
h
 u

m
ó
w

 n
a
 

re
a
liz

a
c
ję

 p
ro

g
ra

m
u
, 

p
ro

je
k
tu

 l
u
b
 

z
a
d
a
n
ia

ś
ro

d
k
i 
o
k
re

ś
lo

n
e
 w

 

a
rt

. 
5
 u

s
t.
 1

 p
k
t 
2
 

u
s
ta

w
y 

w
yn

ik
a
ją

c
e
 

w
ył

ą
c
z
n
ie

 z
 

z
a
w

a
rt

yc
h
 u

m
ó
w

 n
a
 

re
a
liz

a
c
ję

 p
ro

g
ra

m
u
, 

p
ro

je
k
tu

 l
u
b
 z

a
d
a
n
ia

  
W

yd
a
tk

i 
b
ie

ż
ą
c
e
 n

a
 

re
a
liz

a
c
ję

 p
ro

g
ra

m
u
, 

p
ro

je
k
tu

 l
u
b
 z

a
d
a
n
ia

 

w
yn

ik
a
ją

c
e
 w

ył
ą
c
z
n
ie

 

z
 z

a
w

a
rt

yc
h
 u

m
ó
w

 z
 

p
o
d
m

io
te

m
 

d
ys

p
o
n
u
ją

c
ym

 

ś
ro

d
k
a
m

i,
 o

 k
tó

ry
c
h
 

m
o
w

a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.
 1

 

p
k
t 
2
 u

s
ta

w
y 

ś
ro

d
k
i 
o
k
re

ś
lo

n
e
 w

 

a
rt

. 
5
 u

s
t.
 1

 p
k
t 
2
 

u
s
ta

w
y

w
 t
ym

:

ś
ro

d
k
i 
o
k
re

ś
lo

n
e
 w

 

a
rt

. 
5
 u

s
t.
 1

 p
k
t 
2
 

u
s
ta

w
y

w
 t
ym

:

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e
 

ś
ro

d
k
a
m

i 

o
k
re

ś
lo

n
ym

i 
w

 a
rt

. 
5
 

u
s
t.
 1

 p
k
t 
2
 u

s
ta

w
y 

L
p

1
2
.1

1
2
.1

.1
1
2
.1

.1
.1

1
2
.2

1
2
.2

.1
1
2
.2

.1
.1

1
2
.3

1
2
.3

.1
1
2
.3

.2

F
o
rm

u
ła

2
0

1
5

2
9
7
 8

0
2
,8

3
2
9
7
 8

0
2
,8

3
2
9
7
 8

0
2
,8

3
4
 7

7
0
 4

5
8
,3

8
4
 7

7
0
 4

5
8
,3

8
4
 7

7
0
 4

5
8
,3

8
3
0
6
 4

2
6
,0

5
3
0
6
 4

2
6
,0

5
3
0
6
 4

2
6
,0

5

2
0

1
6

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0

1
7

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0

1
8

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0

1
9

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0

2
0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0

2
1

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0

2
2

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0

2
3

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0

2
4

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0

2
5

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
4
) 

W
 p

o
z
yc

ji 
1
2
.1

.1
.1

, 
 1

2
.2

.1
.1

, 
1
2
.3

.2
, 
1
2
.4

.2
.,
 1

2
.5

.1
, 
 1

2
.6

.1
, 
1
2
.7

.1
 o

ra
z
 1

2
.8

.1
. 
w

yk
a
z
u
je

 s
ię

 w
ył

ą
c
z
n
ie

 k
w

o
ty

 w
yn

ik
a
ją

c
e
 z

 u
m

ó
w

 n
a
 r

e
a
liz

a
c
ję

 p
ro

g
ra

m
u
, 
p
ro

je
k
tu

 l
u
b
 z

a
d
a
n
ia

 z
a
w

a
rt

yc
h
 n

a
 d

z
ie

ń
 u

c
h
w

a
le

n
ia

 p
ro

g
n
o
z
y,

 a
 n

ie
p
la

n
o
w

a
n
yc

h
 

d
o
 z

a
w

a
rc

ia
 w

 o
k
re

s
ie

 p
ro

g
n
o
z
y.

  

S
tr

o
n

a
8

Id: AQHJX-OZJXX-PAGXJ-VYKLA-UOFYM. Uchwalony Strona 8



W
ys

z
c
z
e
g
ó
ln

ie
n
ie

 W
yd

a
tk

i 
m

a
ją

tk
o
w

e
 

n
a
 p

ro
g
ra

m
y,

 

p
ro

je
k
ty

 l
u
b
 z

a
d
a
n
ia

 

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e
 z

 

u
d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó
w

, 
o
 

k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
 w

 a
rt

. 

5
 u

s
t.
 1

 p
k
t 
2
 i
 3

 

u
s
ta

w
y

w
 t
ym

:
  
W

yd
a
tk

i 
m

a
ją

tk
o
w

e
 

n
a
 r

e
a
liz

a
c
ję

 

p
ro

g
ra

m
u
, 
p
ro

je
k
tu

 

lu
b
 z

a
d
a
n
ia

 

w
yn

ik
a
ją

c
e
 w

ył
ą
c
z
n
ie

 

z
 z

a
w

a
rt

yc
h
 u

m
ó
w

 z
 

p
o
d
m

io
te

m
 

d
ys

p
o
n
u
ją

c
ym

 

ś
ro

d
k
a
m

i,
 o

 k
tó

ry
c
h
 

m
o
w

a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.
 1

 

p
k
t 
2
 u

s
ta

w
y 

W
yd

a
tk

i 
n
a
 w

k
ła

d
 

k
ra

jo
w

y 
w

 z
w

ią
z
k
u
 z

 

u
m

o
w

ą
 n

a
 r

e
a
liz

a
c
ję

 

p
ro

g
ra

m
u
, 
p
ro

je
k
tu

 

lu
b
 z

a
d
a
n
ia

 

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e
g
o
 z

 

u
d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó
w

, 
o
 

k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
5
 

u
s
t.
 1

 p
k
t 
2
 u

s
ta

w
y 

b
e
z
 w

z
g
lę

d
u
 n

a
 

s
to

p
ie

ń
 f
in

a
n
s
o
w

a
n
ia

 

ty
m

i 
ś
ro

d
k
a
m

i 

w
 t
ym

:
W

yd
a
tk

i 
n
a
 w

k
ła

d
 

k
ra

jo
w

y 
w

 z
w

ią
z
k
u
 z

 

z
a
w

a
rt

ą
 p

o
 d

n
iu

 1
 

s
ty

c
z
n
ia

 2
0
1
3
 r

. 

u
m

o
w

ą
 n

a
 r

e
a
liz

a
c
ję

 

p
ro

g
ra

m
u
, 
p
ro

je
k
tu

 

lu
b
 z

a
d
a
n
ia

 

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e
g
o
 w

 c
o
 

n
a
jm

n
ie

j 
6
0
%

 

ś
ro

d
k
a
m

i,
 o

 k
tó

ry
c
h
 

m
o
w

a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.
 1

 

p
k
t 
2
 u

s
ta

w
y

w
 t
ym

:

P
rz

y
c
h
o
d
y
 z

 t
y
tu

łu
 k

re
d
y
tó

w
, 

p
o
ż
y
c
z
e
k
, 

e
m

is
ji
 p

a
p
ie

ró
w

 

w
a
rt

o
ś
c
io

w
y
c
h
 p

o
w

s
ta

ją
c
e
 w

 

z
w

ią
z
k
u
 z

 u
m

o
w

ą
 n

a
 r

e
a
li
z
a
c
ję

 

p
ro

g
ra

m
u
, 

p
ro

je
k
tu

 l
u
b
 z

a
d
a
n
ia

 

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e
g
o
 z

 u
d
z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó
w

, 
o
 k

tó
ry

c
h
 m

o
w

a
 w

 

a
rt

. 
5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

2
 u

s
ta

w
y
 b

e
z
 

w
z
g
lę

d
u
 n

a
 s

to
p
ie

ń
 

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
ia

 t
y
m

i 
ś
ro

d
k
a
m

i 

w
 t
ym

:

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e
 

ś
ro

d
k
a
m

i 

o
k
re

ś
lo

n
ym

i 
w

 a
rt

. 
5
 

u
s
t.
 1

 p
k
t 
2
 u

s
ta

w
y

w
 z

w
ią

z
k
u
 z

 j
u
ż
 

z
a
w

a
rt

ą
 u

m
o
w

ą
 n

a
 

re
a
liz

a
c
ję

 p
ro

g
ra

m
u
, 

p
ro

je
k
tu

 l
u
b
 z

a
d
a
n
ia

 

w
 z

w
ią

z
k
u
 z

 j
u
ż
 

z
a
w

a
rt

ą
 u

m
o
w

ą
 n

a
 

re
a
liz

a
c
ję

 p
ro

g
ra

m
u
, 

p
ro

je
k
tu

 l
u
b
 z

a
d
a
n
ia

w
 z

w
ią

z
k
u
 z

 j
u
ż
 

z
a
w

a
rt

ą
 u

m
o
w

ą
 n

a
 

re
a
liz

a
c
ję

 p
ro

g
ra

m
u
, 

p
ro

je
k
tu

 l
u
b
 z

a
d
a
n
ia

L
p

1
2
.4

1
2
.4

.1
1
2
.4

.2
1
2
.5

1
2
.5

.1
1
2
.6

1
2
.6

.1
1
2
.7

1
2
.7

.1

F
o
rm

u
ła

2
0

1
5

7
 3

9
7
 2

7
3
,3

8
7
 3

9
7
 2

7
3
,3

8
7
 3

9
7
 2

7
3
,3

8
5
0
6
 8

1
5
,0

0
5
0
6
 8

1
5
,0

0
1
3
6
 8

1
5
,0

0
1
3
6
 8

1
5
,0

0
2
 7

7
0
 1

0
1
,4

1
2
 7

7
0
 1

0
1
,4

1

2
0

1
6

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0

1
7

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0

1
8

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0

1
9

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0

2
0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0

2
1

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0

2
2

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0

2
3

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0

2
4

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0

2
5

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
5
) 

P
rz

e
z
 p

ro
g
ra

m
, 
p
ro

je
k
t 
lu

b
 z

a
d
a
n
ie

 f
in

a
n
s
o
w

a
n
e
 w

 c
o
 n

a
jm

n
ie

j 
6
0
%

 ś
ro

d
k
a
m

i,
 o

 k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.
 1

 p
k
t 
2
 u

s
ta

w
y,

 n
a
le

ż
y 

ro
z
u
m

ie
ć
 t
a
k
ż
e
 t
a
k
i 
p
ro

g
ra

m
, 
p
ro

je
k
t 
lu

b
 z

a
d
a
n
ie

 p
rz

yn
o
s
z
ą
c
e
  
d
o
c
h
ó
d
, 
d
la

 k
tó

ry
c
h
 p

o
z
io

m
 

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
ia

 z
e
 ś

ro
d
k
ó
w

, 
o
 k

tó
ry

c
h
 m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.
 1

 p
k
t 
2
 u

s
ta

w
y,

 u
s
ta

la
 s

ię
 p

o
 o

d
lic

z
e
n
iu

 z
d
ys

k
o
n
to

w
a
n
e
g
o
 d

o
c
h
o
d
u
 o

b
lic

z
a
n
e
g
o
 z

g
o
d
n
ie

 z
 p

rz
e
p
is

a
m

i 
U

n
ii 

E
u
ro

p
e
js

k
ie

j 
d
o
ty

c
z
ą
c
ym

i 
ta

k
ie

g
o
 p

ro
g
ra

m
u
, 
p
ro

je
k
tu

 l
u
b
 z

a
d
a
n
ia

.

S
tr

o
n

a
9

Id: AQHJX-OZJXX-PAGXJ-VYKLA-UOFYM. Uchwalony Strona 9



W
ys

z
c
z
e
g
ó
ln

ie
n
ie

K
w

o
ty

 d
o

ty
c
z
ą

c
e

 p
rz

e
ję

c
ia

 i
 s

p
ła

ty
 z

o
b

o
w

ią
z
a

ń
 p

o
 s

a
m

o
d

z
ie

ln
y
c
h

 p
u

b
li
c
z
n

y
c
h

 z
a

k
ła

d
a

c
h

 o
p

ie
k
i 
z
d

ro
w

o
tn

e
j 
o

ra
z
 p

o
k
ry

c
ia

 u
je

m
n

e
g

o
 w

y
n

ik
u

 

P
rz

y
c
h
o
d
y
 z

 t
y
tu

łu
 k

re
d
y
tó

w
, 

p
o
ż
y
c
z
e
k
, 

e
m

is
ji
 p

a
p
ie

ró
w

 

w
a
rt

o
ś
c
io

w
y
c
h
 p

o
w

s
ta

ją
c
e
 w

 

z
w

ią
z
k
u
 z

 z
a
w

a
rt

ą
 p

o
 d

n
iu

 1
 

s
ty

c
z
n
ia

 2
0
1
3
 r

. 
u
m

o
w

ą
 n

a
 

re
a
li
z
a
c
ję

 p
ro

g
ra

m
u
, 

p
ro

je
k
tu

 

lu
b
 z

a
d
a
n
ia

 f
in

a
n
s
o
w

a
n
e
g
o
 w

 

c
o
 n

a
jm

n
ie

j 
6
0
%

 ś
ro

d
k
a
m

i,
 o

 

k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

 1
 

p
k
t 

2
 u

s
ta

w
y
 

w
 t
ym

:
 K

w
o
ta

 z
o
b
o
w

ią
z
a
ń
 

w
yn

ik
a
ją

c
yc

h
 z

 

p
rz

e
ję

c
ia

 p
rz

e
z
 

je
d
n
o
s
tk

ę
 

s
a
m

o
rz

ą
d
u
 

te
ry

to
ri
a
ln

e
g
o
 

z
o
b
o
w

ią
z
a
ń
 p

o
 

lik
w

id
o
w

a
n
yc

h
 i
 

p
rz

e
k
s
z
ta

łc
a
n
yc

h
 

s
a
m

o
d
z
ie

ln
yc

h
 

z
a
k
ła

d
a
c
h
 o

p
ie

k
i 

z
d
ro

w
o
tn

e
j

 D
o
c
h
o
d
y 

b
u
d
ż
e
to

w
e
 z

 t
yt

u
łu

 

d
o
ta

c
ji 

c
e
lo

w
e
j 
z
 

b
u
d
ż
e
tu

 p
a
ń
s
tw

a
, 
o
 

k
tó

re
j 
m

o
w

a
 w

 a
rt

. 

1
9
6
 u

s
ta

w
y 

z
  
d
n
ia

 

1
5
 k

w
ie

tn
ia

 2
0
1
1
 r

. 
 

o
 d

z
ia

ła
ln

o
ś
c
i 

le
c
z
n
ic

z
e
j 
(D

z
. 
U

. 
z
 

2
0
1
3
 r

. 
p
o
z
. 
2
1
7
, 
z
 

p
ó
ź
n
. 
z
m

.)

 W
ys

o
k
o
ś
ć
 

z
o
b
o
w

ią
z
a
ń
 

p
o
d
le

g
a
ją

c
yc

h
 

u
m

o
rz

e
n
iu

, 
o
 k

tó
ry

m
 

m
o
w

a
 w

 a
rt

. 
1
9
0
 

u
s
ta

w
y 

o
 

d
z
ia

ła
ln

o
ś
c
i 

le
c
z
n
ic

z
e
j

 W
yd

a
tk

i 
n
a
 s

p
ła

tę
 

p
rz

e
ję

ty
c
h
 

z
o
b
o
w

ią
z
a
ń
 

s
a
m

o
d
z
ie

ln
e
g
o
 

p
u
b
lic

z
n
e
g
o
 z

a
k
ła

d
u
 

o
p
ie

k
i 
z
d
ro

w
o
tn

e
j 

p
rz

e
k
s
z
ta

łc
o
n
e
g
o
 n

a
 

z
a
s
a
d
a
c
h
 

o
k
re

ś
lo

n
yc

h
 w

 

p
rz

e
p
is

a
c
h
  
o
 

d
z
ia

ła
ln

o
ś
c
i 

le
c
z
n
ic

z
e
j

 W
yd

a
tk

i 
n
a
 s

p
ła

tę
 

p
rz

e
ję

ty
c
h
 

z
o
b
o
w

ią
z
a
ń
 

s
a
m

o
d
z
ie

ln
e
g
o
 

p
u
b
lic

z
n
e
g
o
 

z
a
k
ła

d
u
 o

p
ie

k
i 

z
d
ro

w
o
tn

e
j 

lik
w

id
o
w

a
n
e
g
o
 n

a
 

z
a
s
a
d
a
c
h
 

o
k
re

ś
lo

n
yc

h
 w

 

p
rz

e
p
is

a
c
h
  
o
 

d
z
ia

ła
ln

o
ś
c
i 

 W
yd

a
tk

i 
n
a
 s

p
ła

tę
 

z
o
b
o
w

ią
z
a
ń
 

s
a
m

o
d
z
ie

ln
e
g
o
 

p
u
b
lic

z
n
e
g
o
 z

a
k
ła

d
u
 

o
p
ie

k
i 
z
d
ro

w
o
tn

e
j 

p
rz

e
ję

ty
c
h
 d

o
 k

o
ń
c
a
 

2
0
1
1
 r

. 
n
a
 

p
o
d
s
ta

w
ie

 p
rz

e
p
is

ó
w

 

o
 z

a
k
ła

d
a
c
h
 o

p
ie

k
i 

z
d
ro

w
o
tn

e
j

 W
yd

a
tk

i 
b
ie

ż
ą
c
e
 n

a
 

p
o
k
ry

c
ie

 u
je

m
n
e
g
o
 

w
yn

ik
u
 f
in

a
n
s
o
w

e
g
o
 

s
a
m

o
d
z
ie

ln
e
g
o
 

p
u
b
lic

z
n
e
g
o
 z

a
k
ła

d
u
 

o
p
ie

k
i 
z
d
ro

w
o
tn

e
j

w
 z

w
ią

z
k
u
 z

 j
u
ż
 

z
a
w

a
rt

ą
 u

m
o
w

ą
 n

a
 

re
a
liz

a
c
ję

 p
ro

g
ra

m
u
, 

p
ro

je
k
tu

 l
u
b
 z

a
d
a
n
ia

L
p

1
2
.8

1
2
.8

.1
1
3
.1

1
3
.2

1
3
.3

1
3
.4

1
3
.5

1
3
.6

1
3
.7

F
o
rm

u
ła

2
0

1
5

1
 0

0
0
 0

0
0
,0

0
1
 0

0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0

1
6

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0

1
7

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0

1
8

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0

1
9

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0

2
0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0

2
1

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0

2
2

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0

2
3

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0

2
4

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0

2
5

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

S
tr

o
n

a
1

0

Id: AQHJX-OZJXX-PAGXJ-VYKLA-UOFYM. Uchwalony Strona 10



W
ys

z
c
z
e
g
ó
ln

ie
n
ie

D
a
n
e
 u

z
u
p
e
łn

ia
ją

c
e
 o

 d
łu

g
u
 i
 j
e
g
o
 s

p
ła

c
ie

 S
p
ła

ty
 r

a
t 

k
a
p
it
a
ło

w
yc

h
 o

ra
z
 

w
yk

u
p
 p

a
p
ie

ró
w

 

w
a
rt

o
ś
c
io

w
yc

h
, 
o
 

k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
 w

 p
k
t.
 

5
.1

.,
 w

yn
ik

a
ją

c
e
 

w
ył

ą
c
z
n
ie

 z
 t
yt

u
łu

 

z
o
b
o
w

ią
z
a
ń
 j
u
ż
 

z
a
c
ią

g
n
ię

ty
c
h

 K
w

o
ta

 d
łu

g
u
, 

k
tó

re
g
o
 p

la
n
o
w

a
n
a
 

s
p
ła

ta
 d

o
k
o
n
a
 s

ię
 z

 

w
yd

a
tk

ó
w

 

b
u
d
ż
e
tu

 W
yd

a
tk

i 

z
m

n
ie

js
z
a
ją

c
e
 

d
łu

g

w
 t
ym

:

W
yn

ik
 o

p
e
ra

c
ji 

n
ie

k
a
s
o
w

yc
h
 

w
p
ły

w
a
ją

c
yc

h
 n

a
 

k
w

o
tę

 d
łu

g
u
 (

 m
.i
n
. 

u
m

o
rz

e
n
ia

, 
ró

ż
n
ic

e
 

k
u
rs

o
w

e
)

s
p
ła

ta
 z

o
b
o
w

ią
z
a
ń
 

w
ym

a
g
a
ln

yc
h
 z

 l
a
t 

p
o
p
rz

e
d
n
ic

h
, 
in

n
yc

h
 

n
iż

 w
 p

o
z
. 
1
4
.3

.3

  
z
w

ią
z
a
n
e
 z

 

u
m

o
w

a
m

i 

z
a
lic

z
a
n
ym

i 
d
o
 

ty
tu

łó
w

 d
łu

ż
n
yc

h
 

w
lic

z
a
n
yc

h
 d

o
 

p
a
ń
s
tw

o
w

e
g
o
 d

łu
g
u
 

p
u
b
lic

z
n
e
g
o

  
w

yp
ła

ty
 z

 t
yt

u
łu

 

w
ym

a
g
a
ln

yc
h
 

p
o
rę

c
z
e
ń
 i
 g

w
a
ra

n
c
ji

L
p

1
4
.1

1
4
.2

1
4
.3

1
4
.3

.1
1
4
.3

.2
1
4
.3

.3
1
4
.4

F
o
rm

u
ła

2
0

1
5

3
6
 6

9
2
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0

1
6

1
4
8
 2

5
2
,2

1
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0

1
7

6
7
3
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0

1
8

1
 4

6
0
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0

1
9

2
 2

3
6
 4

6
4
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0

2
0

1
 8

5
0
 8

4
8
,6

4
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0

2
1

1
 4

7
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0

2
2

2
 3

7
4
 2

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0

2
3

1
 5

4
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0

2
4

1
 3

4
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0

2
5

1
 2

5
0
 0

0
0
,0

0

S
tr

o
n

a
1

1

* 
 I
n
fo

rm
a
c
ja

 o
 s

p
e
łn

ie
n
iu

 w
s
k
a
ź
n
ik

a
 s

p
ła

ty
 z

o
b
o
w

ią
z
a
ń
 o

k
re

ś
lo

n
e
g
o
 w

 a
rt

. 
2
4
3
 u

s
ta

w
y 

p
o
 u

w
z
g
lę

d
n
ie

n
iu

 z
o
b
o
w

ią
z
a
ń
 z

w
ią

z
k
u
 w

s
p
ó
łt
w

o
rz

o
n
e
g
o
 p

rz
e
z
 j
e
d
n
o
s
tk

ę
 s

a
m

o
rz

ą
d
u
 t
e
ry

to
ri
a
ln

e
g
o
, 
o
ra

z
 p

o
 u

w
z
g
lę

d
n
ie

n
iu

 u
s
ta

w
o
w

yc
h
 

w
ył

ą
c
z
e
ń
 z

o
s
ta

n
ie

 a
u
to

m
a
ty

c
z
n
ie

 w
yg

e
n
e
ro

w
a
n
a
 p

rz
e
z
 a

p
lik

a
c
ję

 w
s
k
a
z
a
n
ą
 p

rz
e
z
 M

in
is

tr
a
 F

in
a
n
s
ó
w

, 
o
 k

tó
re

j 
m

o
w

a
 w

 §
 4

 u
s
t.
 1

 r
o
z
p
o
rz

ą
d
z
e
n
ia

 M
in

is
tr

a
 F

in
a
n
s
ó
w

 z
 d

n
ia

 1
0
 s

ty
c
z
n
ia

 2
0
1
3
 r

. 
w

 s
p
ra

w
ie

 w
ie

lo
le

tn
ie

j 
p
ro

g
n
o
z
y 

fi
n
a
n
s
o
w

e
j 
je

d
n
o
s
tk

i 
s
a
m

o
rz

ą
d
u
 t
e
ry

to
ri
a
ln

e
g
o
 (

D
z
 U

 p
o
z
 8

6
, 
z
 p

ó
ź
n
 z

m
 )

. 
A

u
to

m
a
ty

c
z
n
e
 w

yl
ic

z
e
n
ia

 d
a
n
yc

h
 n

a
 p

o
d
s
ta

w
ie

 w
a
rt

o
ś
c
i 
h
is

to
ry

c
z
n
yc

h
 i
 p

ro
g
n
o
z
o
w

a
n
yc

h
 p

rz
e
z
 j
e
d
n
o
s
tk

ę
 s

a
m

o
rz

ą
d
u
 t
e
ry

to
ri
a
ln

e
g
o
 d

o
ty

c
z
ą
 w

 

s
z
c
z
e
g
ó
ln

o
ś
c
i 
ta

k
ż
e
 p

o
z
. 
9
.6

.-
9
.6

.1
 i
 p

o
z
yc

ji 
z
 s

e
k
c
ji 

n
r 

1
6
. 

**
 N

a
le

ż
y 

w
s
k
a
z
a
ć
 j
e
d
n
ą
 z

 n
a
s
tę

p
u
ją

c
yc

h
 p

o
d
s
ta

w
 p

ra
w

n
yc

h
: 
a
rt

. 
2
4
0
a
 u

s
t.
 4

 /
 a

rt
. 
2
4
0
a
 u

s
t.
 8

 /
 a

rt
. 
2
4
0
b
 u

s
ta

w
y 

 o
k
re

ś
la

ją
c
ą
 p

ro
c
e
d
u
rę

 j
a
k
ą
 o

b
ję

ta
 j
e
s
t 
je

d
n
o
s
tk

a
 s

a
m

o
rz

ą
d
u
 t
e
ry

to
ri
a
ln

e
g
o
.

x
 -

 p
o
z
yc

je
 o

z
n
a
c
z
o
n
e
 s

ym
b
o
le

m
 „

x
” 

s
p
o
rz

ą
d
z
a
 s

ię
 n

a
 o

k
re

s
, 
n
a
 k

tó
ry

 z
a
c
ią

g
n
ię

to
 o

ra
z
 p

la
n
u
je

 s
ię

 z
a
c
ią

g
n
ą
ć
 z

o
b
o
w

ią
z
a
n
ia

 d
łu

ż
n
e
 (

p
ro

g
n
o
z
a
 k

w
o
ty

 d
łu

g
u
).

  
O

k
re

s
 t
e
n
 n

ie
 p

o
d
le

g
a
 w

yd
łu

ż
e
n
iu

 w
 s

yt
u
a
c
ji 

p
la

n
o
w

a
n
ia

 w
yd

a
tk

ó
w

 z
 

ty
tu

łu
 n

ie
w

ym
a
g
a
ln

yc
h
 p

o
rę

c
z
e
ń
 i
 g

w
a
ra

n
c
ji.

 W
 p

rz
yp

a
d
k
u
 p

la
n
o
w

a
n
ia

 w
yd

a
tk

ó
w

 z
 t
yt

u
łu

 n
ie

w
ym

a
g
a
ln

yc
h
 p

o
rę

c
z
e
ń
 i
 g

w
a
ra

n
c
ji 

w
 o

k
re

s
ie

 d
łu

ż
s
z
ym

 n
iż

 o
k
re

s
, 
n
a
 k

tó
ry

 z
a
c
ią

g
n
ię

to
 o

ra
z
 p

la
n
u
je

 s
ię

 z
a
c
ią

g
n
ą
ć
 z

o
b
o
w

ią
z
a
n
ia

 d
łu

ż
n
e
, 

in
fo

rm
a
c
ję

 o
 w

yd
a
tk

a
c
h
 z

 t
yt

u
łu

 n
ie

w
ym

a
g
a
ln

yc
h
 p

o
rę

c
z
e
ń
 i
 g

w
a
ra

n
c
ji,

 w
yk

ra
c
z
a
ją

c
yc

h
 p

o
z
a
 w

s
p
o
m

n
ia

n
y 

o
k
re

s
, 
n
a
le

ż
y 

z
a
m

ie
ś
c
ić

 w
 o

b
ja

ś
n
ie

n
ia

c
h
 d

o
 w

ie
lo

le
tn

ie
j 
p
ro

g
n
o
z
y 

fi
n
a
n
s
o
w

e
j.
 W

 p
rz

yp
a
d
k
u
, 
g
d
y 

k
w

o
ty

 w
yd

a
tk

ó
w

 w
yn

ik
a
ją

c
e
 

z
 l
im

it
ó
w

 w
yd

a
tk

ó
w

 n
a
 p

rz
e
d
s
ię

w
z
ię

c
ia

 w
yk

ra
c
z
a
ją

 p
o
z
a
 o

k
re

s
 p

ro
g
n
o
z
y 

k
w

o
ty

 d
łu

g
u
 t
o
 p

o
z
yc

je
 o

z
n
a
c
z
o
n
e
 s

ym
b
o
le

m
 „

x
” 

s
p
o
rz

ą
d
z
a
 s

ię
 d

o
 o

s
ta

tn
ie

g
o
 r

o
k
u
, 
n
a
 k

tó
ry

 u
s
ta

lo
n
o
 l
im

it
 w

yd
a
tk

ó
w

 n
a
 r

e
a
liz

a
c
ję

 p
rz

e
d
s
ię

w
z
ię

ć
 w

ie
lo

le
tn

ic
h
. 
 

1
6
) 

P
o
z
yc

je
 s

e
k
c
ji 

1
5
 s

ą
 w

yk
a
z
yw

a
n
e
 w

ył
ą
c
z
n
ie

 p
rz

e
z
 j
e
d
n
o
s
tk

i 
s
a
m

o
rz

ą
d
u
 t
e
ry

to
ri
a
ln

e
g
o
 e

m
it
u
ją

c
e
 o

b
lig

a
c
je

 p
rz

yc
h
o
d
o
w

e
. 
 

1
7
) 

P
o
z
yc

je
 s

e
k
c
ji 

1
6
 w

yk
a
z
u
ją

 w
ył

ą
c
z
n
ie

 j
e
d
n
o
s
tk

i 
o
b
ję

te
 p

ro
c
e
d
u
rą

 w
yn

ik
a
ją

c
ą
 z

 a
rt

. 
2
4
0
a
 l
u
b
 a

rt
. 
2
4
0
b
 u

s
ta

w
y

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

Id: AQHJX-OZJXX-PAGXJ-VYKLA-UOFYM. Uchwalony Strona 11



o
d

d
o

"O
d
k
ry

w
a
m

y
 t
a
le

n
ty

 i
 w

y
ró

w
n
u
je

m
y
 s

za
n
s
e
 

w
 S

zk
o
le

 P
o
d
s
ta

w
o
w

e
j 
im

. 
M

.K
o
n
o
p
n
ic

k
ie

j 

w
 P

rz
e
c
zy

c
a
c
h
"

M
IE

R
Z

Ę
C

IC
E

2
0
1
3

2
0
1
5

"P
ro

m
o
c
ja

 a
k
ty

w
n
e
j 
in

te
g
ra

c
ji 

w
 G

m
in

ie
 

M
ie

rz
ę
c
ic

e
" 

n
r 

U
D

A
-P

O
K

L
.0

7
.0

1
.0

1
-2

4
-

1
4
5
/0

8
-0

0

M
IE

R
Z

Ę
C

IC
E

2
0
1
4

2
0
1
5

"P
rz

y
g
o
d
y
 p

s
ze

n
ic

zn
e
g
o
 z

ia
re

n
k
a
" 

- 

p
ro

g
ra

m
 C

O
M

E
N

IU
S

 -
 "

U
c
ze

n
ie

 s
ię

 p
rz

e
z 

c
a
łe

 ż
y
c
ie

"

S
zk

o
ła

 P
o
d
s
ta

w
o
w

a
 i
m

. 

M
a
ri
i 
K

o
n
o
p
n
ic

k
ie

j 
w

 

P
rz

e
c
zy

c
a
c
h

2
0
1
3

2
0
1
5

"Z
 w

ie
d
zą

 w
y
ró

w
n
u
je

m
y
 s

za
n
s
e
 i
 

zd
o
b
y
w

a
m

y
 ś

w
ia

t"
M

IE
R

Z
Ę

C
IC

E
2
0
1
4

2
0
1
5

M
O

J
A

 S
Z

K
O

Ł
A

 M
O

J
Ą

 S
Z

A
N

S
Ą

 

G
im

n
a
zj

u
m

 i
m

. 

C
ze

s
ła

w
a
 M

iło
s
za

 w
 

M
ie

rz
ę
c
ic

a
c
h

2
0
1
4

2
0
1
5

"R
e
m

o
n
t 
b
u
d
y
n
k
u
 r

e
m

iz
y
 O

c
h
o
tn

ic
ze

j 

S
tr

a
ży

 P
o
ża

rn
e
j 
w

 P
rz

e
c
zy

c
a
c
h
 -

 i
n
s
ta

la
c
ja

 

c
.o

."

U
rz

ą
d
 G

m
in

y
 

M
ie

rz
ę
c
ic

e
2
0
1
4

2
0
1
5

"R
e
m

o
n
t 
b
u
d
y
n
k
u
 r

e
m

iz
y
 O

c
h
o
tn

ic
ze

j 

S
tr

a
ży

 P
o
ża

rn
e
j 
w

 S
a
d
o
w

iu
 -

 w
y
m

ia
n
a
 

in
s
ta

la
c
ji 

c
.o

."

U
rz

ą
d
 G

m
in

y
 

M
ie

rz
ę
c
ic

e
2
0
1
4

2
0
1
5

W
y
k
a
z
 p

rz
e
d

s
ię

w
z
ię

ć
 d

o
 W

P
F

L
.p

.
N

a
z
w

a
 i

 c
e

l

J
e

d
n

o
s

tk
a

 

o
d

p
o

w
ie

d
z
ia

ln
a

 l
u

b
 

k
o

o
rd

y
n

u
ją

c
a

O
k

re
s

 

re
a

li
z
a

c
ji

Ł
ą

c
z
n

e
 n

a
k

ła
d

y
 

fi
n

a
n

s
o

w
e

L
im

it
 2

0
1

5
L

im
it

 2
0

1
6

L
im

it
 2

0
1

7
L

im
it

 2
0

1
8

L
im

it
 

z
o

b
o

w
ią

z
a

ń

1
W

y
d

a
tk

i 
n

a
 p

rz
e
d

s
ię

w
z
ię

c
ia

-o
g

ó
łe

m
 (

1
.1

+
1
.2

+
1
.3

)
4
9
 1

9
9
 5

4
7
,2

7
1
2
 2

0
0
 8

6
7
,2

1
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
5
 8

9
0
 7

8
7
,8

3

1
.a

- 
w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą
c
e

8
4
2
 6

7
6
,7

1
3
0
6
 4

5
3
,5

3
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
0
6
 4

5
3
,5

3

1
.b

- 
w

y
d

a
tk

i 
m

a
ją

tk
o

w
e

4
8
 3

5
6
 8

7
0
,5

6
1
1
 8

9
4
 4

1
3
,6

8
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
5
 5

8
4
 3

3
4
,3

0

1
.1

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
, 
p

ro
je

k
ty

 l
u

b
 z

a
d

a
n

ia
 z

w
ią

z
a
n

e
 z

 p
ro

g
ra

m
a
m

i 

re
a
li
z
o

w
a
n

y
m

i 
z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
, 
o

 k
tó

ry
c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

.5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i
 3

 

u
s
ta

w
y
 z

 d
n

ia
 2

7
 s

ie
rp

n
ia

 2
0
0
9
.r

. 
o

 f
in

a
n

s
a
c
h

 p
u

b
li
c
z
n

y
c
h

 (
D

z
.U

.N
r 

1
5
7
, 

p
o

z
.1

2
4
0
,z

 p
ó

ź
n

.z
m

.)
, 
z
 t

e
g

o
:

4
5
 5

0
9
 5

0
7
,9

7
8
 5

3
9
 7

3
2
,9

1
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
 2

2
9
 6

5
3
,5

3

1
.1

.1
- 

w
y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą
c
e

8
4
2
 6

7
6
,7

1
3
0
6
 4

5
3
,5

3
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
0
6
 4

5
3
,5

3

0
,0

0
6
2
 2

7
5
,8

6

1
.1

.1
.1

1
3
4
 5

0
0
,0

0
4
4
 0

0
1
,4

8
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
9
 6

8
1
,4

2
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
4
 0

0
1
,4

8

1
.1

.1
.2

1
2
9
 7

6
6
,5

9
6
2
 2

7
5
,8

6
0
,0

0
0
,0

0

2
9
 6

8
1
,4

2

1
.1

.1
.4

2
6
8
 0

5
8
,1

2
1
3
9
 0

8
2
,5

9
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
3
9
 0

8
2
,5

9

1
.1

.1
.3

8
4
 5

0
4
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
1
 9

2
3
 2

0
0
,0

0

1
.1

.1
.5

2
2
5
 8

4
8
,0

0
3
1
 4

1
2
,1

8
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
4
 7

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

3
1
 4

1
2
,1

8

1
.1

.2
- 

w
y
d

a
tk

i 
m

a
ją

tk
o

w
e

4
4
 6

6
6
 8

3
1
,2

6
8
 2

3
3
 2

7
9
,3

8
0
,0

0

7
4
 7

0
0
,0

0

1
.1

.2
.2

8
3
 8

0
5
,0

0
7
9
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
7
9
 5

0
0
,0

0

1
.1

.2
.1

7
9
 0

0
5
,0

0

Z
a
łą

c
z
n
ik

 n
r 

2
 d

o
 U

c
h
w

a
ły

 N
r 

X
/8

2
/2

0
1
5

R
a
d
y 

G
m

in
y 

M
ie

rz
ę
c
ic

e
 z

 d
n
ia

 2
4
 c

z
e
rw

c
a
 2

0
1
5
r.

Id: AQHJX-OZJXX-PAGXJ-VYKLA-UOFYM. Uchwalony Strona 1



o
d

d
o

B
u
d
o
w

a
 K

a
n
a
liz

a
c
ji 

w
ra

z 
z 

p
rz

e
p
o
m

p
o
w

n
ia

m
i 
d
la

 g
m

in
y
 M

ie
rz

ę
c
ic

e

U
rz

ą
d
 G

m
in

y
 

M
ie

rz
ę
c
ic

e
2
0
0
9

2
0
1
5

P
o
p
ra

w
a
 s

p
ó
jn

o
ś
c
i 
k
o
m

u
n
ik

a
c
y
jn

e
j 
P

o
w

ia
tu

 

B
ę
d
zi

ń
s
k
ie

g
o
 p

o
p
rz

e
z 

p
o
łą

c
ze

n
ie

 D
K

 7
8
 i
 

D
K

 8
6

M
IE

R
Z

Ę
C

IC
E

2
0
1
4

2
0
1
5

"P
o
d
łą

c
ze

n
ie

 b
u
d
y
n
k
ó
w

 d
o
 z

b
io

rc
ze

g
o
 

s
y
s
te

m
u
 k

a
n
a
liz

a
c
ji 

s
a
n
it
a
rn

e
j 
n
a
 t
e
re

n
ie

 

G
m

in
y
 M

ie
rz

ę
c
ic

e
"

U
rz

ą
d
 G

m
in

y
 

M
ie

rz
ę
c
ic

e
2
0
1
4

2
0
1
5

S
tr

o
n

a
2

L
.p

.
N

a
z
w

a
 i

 c
e

l

J
e

d
n

o
s

tk
a

 

o
d

p
o

w
ie

d
z
ia

ln
a

 l
u

b
 

k
o

o
rd

y
n

u
ją

c
a

O
k

re
s

 

re
a

li
z
a

c
ji

Ł
ą

c
z
n

e
 n

a
k

ła
d

y
 

fi
n

a
n

s
o

w
e

L
im

it
 2

0
1

5
L

im
it

 2
0

1
6

L
im

it
 2

0
1

7
L

im
it

 2
0

1
8

L
im

it
 

z
o

b
o

w
ią

z
a

ń

1
.1

.2
.3

4
3
 5

0
4
 0

2
1
,2

6
7
 0

7
9
 0

7
9
,3

8
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
7
6
9
 0

0
0
,0

0

1
.1

.2
.4

1
 0

0
0
 0

0
0
,0

0
1
 0

0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
 0

0
0
 0

0
0
,0

0

1
.2

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
, 
p

ro
je

k
ty

 l
u

b
 z

a
d

a
n

ia
 z

w
ią

z
a
n

e
 z

 u
m

o
w

a
m

i 
p

a
rt

n
e
rs

tw
a
 

p
u

b
li
c
z
n

o
-p

ry
w

a
tn

e
g

o
, 
z
 t

e
g

o
:

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
.2

.1
- 

w
y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą
c
e

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
.2

.2
- 

w
y
d

a
tk

i 
m

a
ją

tk
o

w
e

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
.3

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
, 
p

ro
je

k
ty

 l
u

b
 z

a
d

a
n

ia
 p

o
z
o

s
ta

łe
 (

in
n

e
 n

iż
 w

y
m

ie
n

io
n

e
 w

 

p
k
t 

1
.1

 i
 1

.2
),

z
 t

e
g

o
3
 6

9
0
 0

3
9
,3

0
3
 6

6
1
 1

3
4
,3

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
 6

6
1
 1

3
4
,3

0

1
.3

.1
- 

w
y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą
c
e

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
.3

.2
- 

w
y
d

a
tk

i 
m

a
ją

tk
o

w
e

3
 6

9
0
 0

3
9
,3

0
3
 6

6
1
 1

3
4
,3

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
 6

6
1
 1

3
4
,3

0

3
 6

6
1
 1

3
4
,3

0
1
.3

.2
.1

3
 6

9
0
 0

3
9
,3

0
3
 6

6
1
 1

3
4
,3

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

Id: AQHJX-OZJXX-PAGXJ-VYKLA-UOFYM. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr X/82/2015 
Rady Gminy Mierzęcice  

z dnia 24 czerwca 2015r. 
 
 

OBJAŚNIENIA WARTOŚCI PRZYJĘTYCH DO WIELOLETNIEJ PROGNOZY 

FINANSOWEJ  

 

Podstawą przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej (zwanej dalej WPF) jest przepis art. 230 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (uofp), w myśl którego uchwałę w sprawie WPF 

organ stanowiący podejmuje nie później niż uchwałę budżetową na dany rok.  

Wieloletnia Prognoza Finansowa obejmuje lata 2015 – 2018. tj. okres roku budżetowego oraz trzech 

kolejnych lat. Mając na uwadze powyższe wypełniona została przesłanka wynikająca z art. 227 ust. 1 

uofp. Prognozę kwoty długu, stanowiącą część WPF sporządzono na okres do roku 2025, czyli na 

okres na który zaciągnięto i planuje się zaciągnąć zobowiązania.  

 

Zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej dotyczy aktualizacji dochodów i wydatków gminy 

oraz przychodów planowanych na 2015r.  

Dokonano również aktualizacji limitu na 2015r. w wykazie przedsięwzięć projektów: „Odkrywamy 

talenty i wyrównujemy szanse w Szkole Podstawowej im. M. Konopnickiej w Przeczycach”. 

 

Id: AQHJX-OZJXX-PAGXJ-VYKLA-UOFYM. Uchwalony Strona 1




